
ZARZĄDZENIE NR 296/2020 

BURMITRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 
z dnia 30 września 2020 r.  

 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Łasinie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Wyznacza się Pana Wojciecha Marchlewskiego Inspektora  w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie 

zwanego dalej „Urzędem” do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności, zwanego dalej 

„Koordynatorem”. 

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd;  

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  

3) monitorowanie działań Urzędu w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami;  

4) sporządzanie, przy współpracy Zespołu, raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami; 

5) przewodniczenie i organizowanie pracy Zespołu.  

§ 2. 1. Powołuje się Zespół do spraw dostępności, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Wojciech Marchlewski - Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności;  

2) Bartosz Żmuda - Członek Zespołu; 

3) Joachim Grabowski - Członek Zespołu; 

4) Natalia Wesołowska - Członek Zespołu; 

5) Joanna Karaś - Członek Zespołu. 

6) Anna Rysztak - Członek Zespołu 

7) Anna Rybarczyk - Członek Zespołu 

2. Do zadań Zespołu należy:  

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Łasin w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno - 

komunikacyjnej; 

2)  przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o  zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) wsparcie Koordynatora ds. dostępności w realizacji zadań. 

§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Zespołowi w 

zakresie realizacji zadań.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu - Koordynatorowi ds. dostępności.  

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Łasin.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2020 r. 


		2020-10-06T14:02:35+0200




